
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:대기관리사업

환경위생과

2,035,640 2,096,223 △60,583

[국       275,750]

[도       167,875]

[시     1,592,015]

맑고 쾌적한 공기질 유지사업

963,791 730,772 233,019

[국       275,750]

[도       137,875]

[시       550,166]

대기관리사업

882,521 723,093 159,428

[국       275,750]

[도       137,875]

[시       468,896]

천연가스자동차 보급

337,500 225,560 111,940

[국       168,750]

[도        84,375]

[시        84,375]

402 민간자본이전

337,500 225,000 112,500

[국       168,750]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:대기관리사업

402 민간자본이전
[도        84,375]

[시        84,375]

01  민간자본보조

  ○천연가스자동차 구입보조 22,500,000원*15대 =

225,000 112,500337,500

337,500

[국       168,750]

[도        84,375]

[시        84,375]

천연가스자동차 연료비지원

40,560 54,000 △13,440

[국        20,000]

[도        10,000]

[시        10,560]

201 일반운영비 560 0 560

01  사무관리비

  ○3.운영수당

    -천연가스자동차보급협의회 심의수당 70,000원*4명*2회 =

0 560560

560

560

307 민간이전

40,000 54,000 △14,000

[국        20,000]

[도        10,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:대기관리사업

307 민간이전 [시        10,000]

02  민간경상보조

  ○천연가스자동차 연료비 지원(63대) 40,000,000원*1식 =

54,000 △14,00040,000

40,000

[국        20,000]

[도        10,000]

[시        10,000]

지자체 대기측정망 확충사업

175,253 136,532 38,721

[국        87,000]

[도        43,500]

[시        44,753]

401 시설비및부대비

175,253 135,972 39,281

[국        87,000]

[도        43,500]

[시        44,753]

04  시설비

  ○대기자동측정소 이전 교체사업(장흥) 174,000,000원*1식 =

135,000 39,000174,000

174,000

[국        87,000]

[도        43,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:대기관리사업

06  시설부대비

  ○대기측정소 이전교체사업 174,000,000원*0.72/100 =

972 281

[시        43,500]

1,253

1,253

대기측정망 및 환경전광판 관리 212,860 210,260 2,600

201 일반운영비 48,860 45,960 2,900

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -대기측정소 및 환경전광판 전기설비 정밀안전진단

02  공공운영비

  ○1.공공요금및제세

    -환경전광판 전기요금

    -환경전광판 전용회선 사용료

    -대기측정소 전기요금

    -대기측정소 전용회선 사용료

  ○3.시설장비유지비

    -대기자동측정소 재해보험료(풍수,화재,폭발)

    -대기측정장비 수리

    -대기오염 홍보전광판 유지

70,000원*8개소 =

300,000원*4개소*12월 =

150,000원*6회선*12월 =

200,000원*4개소*12월 =

120,000원*5회선*12월 =

600,000원*4개소 =

1,500,000원*1종 =

300,000원*4개소 =

3,960

42,000

△3,400

6,300

560

560

560

48,300

42,000

14,400

10,800

9,600

7,200

6,300

2,400

1,500

1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:대기관리사업

    -대기오염 자동측정망 유지 300,000원*4개소 = 1,200

401 시설비및부대비 164,000 164,000 0

04  시설비

  ○환경홍보전광판 관리

  ○대기자동측정소 유지관리 및 정도검사

16,000,000원*4개소 =

25,000,000원*4개소 =

164,000 0164,000

64,000

100,000

대기환경 오염원 관리 109,948 95,741 14,207

101 인건비 78,028 75,806 2,222

10  기간제근로자등보수

  ○민간환경지킴이운영 인부임

  ○4대보험 기관부담금

  ○환경지킴이 활동복(모자)구입

32,400원*10명*220일 =

71,280,000원*9.185% =

20,000원*10명 =

75,806 2,22278,028

71,280

6,548

200

201 일반운영비 18,600 7,875 10,725

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -대기관리 기타수용비

    -대기오염 배출구 검채 수수료

  ○5.급량비

    -야간환경신문고 및 배출업소, 오존,황사경보 야간근무자 급식

5,000,000원 =

250,000원*10일*4회 =

 5,000원*6명*10일*12월 =

7,875 10,72518,600

15,000

5,000

10,000

3,600

 3,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:대기관리사업

202 여비 8,820 7,560 1,260

01  국내여비

  ○대기관리업무 추진여비 60,000원*7명*3일*7회 =

7,560 1,2608,820

8,820

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○공단인근지역 주민 환경오염 민원업무 추진비 2,000,000원 =

2,000 02,000

2,000

301 일반보상금 2,500 2,500 0

10  행사실비보상금

  ○자율환경실천협의회 급식제공

  ○민간환경지킴이 직무교육 급식제공

12  기타보상금

  ○환경오염 신고 보상금

5,000원*50명*4회 =

5,000원*10명*10회 =

50,000원*20건 =

1,000

1,500

500

△500

1,500

1,000

500

1,000

1,000

환경관제센터 관리사업 6,400 1,000 5,400

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02  공공운영비

  ○3.시설장비유지비

    -환경관제센터 장비 수선 1,000,000원*1개소 =

0 1,0001,000

1,000

1,000

401 시설비및부대비 5,400 0 5,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:대기관리사업

04  시설비

  ○환경관제센터(대기오염상황실)장비교체 1,800,000원*3대 =

0 5,4005,400

5,400

운행차 배출가스 관리사업 81,270 7,679 73,591

자동차 배출오염원 관리 10,652 6,079 4,573

201 일반운영비 4,440 860 3,580

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -자동차 배출가스 측정기 재료구입

  ○4.피복비

    -자동차 배출가스 단속요원 제복 구입

02  공공운영비

  ○3.시설장비유지비

    -자동차 배출가스 측정기 및 편집기 수리

250,000원*13종 =

130,000원*3명 =

200,000원*4종 =

260

600

3,380

200

3,640

3,250

3,250

390

390

800

800

800

301 일반보상금 6,212 5,219 993

09  공익근무요원보상금

  ○공익근무요원

    -기본급

    -중식비

80,000원*2명*12월 =

5,000원*2명*22일*12월 =

5,219 9936,212

6,212

1,920

2,640
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:운행차 배출가스 관리사업

    -교통비

    -피복비

      ˚근무복

      ˚모자

      ˚요대

    -도단위 합숙훈련비

2,000원*2명*22일*12월 =

130,000원*2명*2회 =

5,000원*2명 =

3,000원*2명 =

15,000원*2명*2일 =

1,056

536

520

10

6

60

운행차 배출가스 정밀검사 70,618 1,600 69,018

201 일반운영비 68,618 0 68,618

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -운행차 배출가스 정밀검사 안내 포스터 및 전단지

    -운행차 배출가스 정밀검사 대상자 사전 안내문 제작

    -운행차 배출가스 정밀검사 대상자 안내 독촉장 제작

    -운행차 배출가스 정밀검사 과태료 부과 고지서 제작

    -운행차 배출가스 정밀검사 유효 기간 연장 신청서

    -운행차 배출가스 정밀검사 안내 현수막 제작

02  공공운영비

  ○1.공공요금및제세

100원*75,000매 =

100원*75,000매 =

100원*75,000매*30% =

50,000원*30박스 =

100원*75,000매*10% =

70,000원*24개소 =

0

0

21,180

47,438

21,180

21,180

7,500

7,500

2,250

1,500

750

1,680

47,438

47,438
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:맑고 쾌적한 공기질 유지사업
단위:운행차 배출가스 관리사업

    -운행차 배출가스 정밀검사 사전 안내 우편료

    -운행차 배출가스 정밀검사 기간 경과 안내 우편료

    -운행차배출가스 정밀검사 과태료 부과사전 통지우편료

    -운행차배출가스 정밀검사 과태료납부 독촉 우편료

250원*75,000장 =

250원*27,000장 =

1,750원*75,000장*15% =

250원*75,000장*15%*80% =

18,750

6,750

19,688

2,250

405 자산취득비 2,000 1,600 400

01  자산및물품취득비

  ○운행차 배출가스 정밀검사용 프린터 구입(OCR프린터) 2,000,000원*1대 =

1,600 4002,000

2,000

자연환경보호

944,241 860,880 83,361

[도        30,000]

[시       914,241]

환경보전 지원사업 180,000 220,000 △40,000

지속가능한 푸른포항21실천사업지원 70,000 90,000 △20,000

307 민간이전 70,000 90,000 △20,000

05  민간위탁금

  ○지속가능한 푸른포항21실천 사업지원 70,000,000원*1식 =

90,000 △20,00070,000

70,000

포항공단 생태산업단지구축 사업지원 80,000 100,000 △20,000

307 민간이전 80,000 100,000 △20,000

05  민간위탁금 100,000 △20,00080,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:환경보전 지원사업

  ○포항공단 생태산업단지구축 사업지원 80,000,000원*1식 = 80,000

경북지역환경기술개발센터지원 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

05  민간위탁금

  ○경북지역 환경기술개발센터 지원 30,000,000원*1식 =

30,000 030,000

30,000

자연환경 보호사업 138,457 114,506 23,951

자연보호 운동 지원 44,911 29,620 15,291

101 인건비 2,123 1,878 245

10  기간제근로자등보수

  ○생태학습장(비오톱)등 환경친화마을관리 인부임

  ○4대보험 기관부담금

32,400원*5명*2일*6회 =

1,944,000원*9.185% =

1,878 2452,123

1,944

179

201 일반운영비 23,348 7,942 15,406

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -환경보호 관리업무 기타수용비

    -자연환경해설가 교재 유인

    -자연환경해설가 기타수용비(현수막,명찰,수료증 등)

    -2008년 환경백서 제작

1,470,000원 =

20,000원*50명 =

10,000원*50명 =

20,000원*500부 =

4,350 13,40017,750

13,220

1,470

1,000

500

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:자연환경 보호사업

    -환경백서 발송용 봉투 제작

  ○3.운영수당

    -자연환경해설가 교육 강사수당

  ○5.급량비

    -환경관리사업 업무추진 급식

  ○6.임차료

    -자연환경해설가 과정 견학 및 현장체험 버스임차료

02  공공운영비

  ○1.공공요금및제세

    -환경백서 발송 우편료

03  행사운영비

  ○자연보호 행사 비품 구입

    -표창패

    -어깨띠

    -집게

    -PP포대

  ○환경오염줄이기 홍보 및 행락질서 계도 캠페인

    -전단지 제작

500원*500장 =

150,000원*1명*8주 =

5,000원*6명*8일*12월 =

450,000원*1대 =

3,000원*200부 =

25,000원*20명 =

2,500원*200개 =

2,500원*100개 =

220원*5,000매 =

40원*4,000매 =

0

3,592

600

1,406

250

1,200

1,200

2,880

2,880

450

450

600

600

600

4,998

2,350

500

500

250

1,100

2,648

160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:자연환경 보호사업

    -쓰레기 봉투(100ℓ)

    -봉투제작

2,200원*1,040매 =

200원*1,000매 =

2,288

200

202 여비 2,160 2,700 △540

01  국내여비

  ○자연보호 담당공무원 교육여비 60,000원*4명*3일*3회 =

2,700 △5402,160

2,160

301 일반보상금 7,280 7,100 180

10  행사실비보상금

  ○시군자연보호 세미나 및 수련대회 참가여비

  ○국토대청결 및 자연보호 선포식 참가자 간식

  ○명예활동감시원 활동비 보상

60,000원*12명*4회 =

2,000원*500명*2회 =

10,000원*120명*2회 =

7,100 1807,280

2,880

2,000

2,400

307 민간이전 10,000 10,000 0

04  민간행사보조

  ○제9회 자연보호 백일장 (사생,서예)대회 개최 10,000,000원*1식 =

10,000 010,000

10,000

청소년 환경교실 운영 37,580 36,065 1,515

201 일반운영비 26,180 24,500 1,680

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -청소년환경교실 운영보고서 제작 5,000원*300부 =

24,500 1,68026,180

13,500

1,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:자연환경 보호사업

    -청소년환경교실 운영교재 유인

    -청소년환경교실 환경제품 구입

    -청소년 환경교실운영 교구 구입

    -청소년 환경교실운영 식물원 등 입장료

  ○3.운영수당

    -청소년환경교실 운영 강사료

  ○6.임차료

    -청소년환경교실 운영 버스 임차료

2,500원*2,000부 =

1,500원*200명*10회 =

2,000원*500개 =

3,000원*1,000명 =

100,000원*1명*30회 =

220,000원*1대*44회 =

5,000

3,000

1,000

3,000

3,000

3,000

9,680

9,680

202 여비 9,000 7,560 1,440

01  국내여비

  ○환경관리 업무추진여비 60,000원*5명*5일*6회 =

7,560 1,4409,000

9,000

301 일반보상금 2,400 4,005 △1,605

10  행사실비보상금

  ○환경노래부르기대회 참가자 여비 60,000원*20명*2일 =

4,005 △1,6052,400

2,400

수질오염 방지 및 수질개선사업 41,986 35,281 6,705

201 일반운영비 30,346 27,316 3,030

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

26,816 2,93029,746

26,006
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:자연환경 보호사업

    -수계관리업무 기타수용비

    -하천수 수질검사수수료

      ˚형산강

      ˚구무천

    -수질관리 업무 기타수용비

    -수질오염원 시료 검사 수수료

  ○4.피복비

    -수질오염사고 및 지도단속 방제용 피복구입

    -수질오염사고 및 지도단속 방제화구입

    -유독물 사고에 따른 방제장비 구입

  ○5.급량비

    -오수 및 수질오염사고처리 급식

    -유독물 누출사고 방제작업 야간근무자 급식

  ○6.임차료

    -수질오염사고 처리 장비 임차(특장차)

02  공공운영비

  ○3.시설장비유지비

    - DO 측정기 센스 및 부품 교체

4,500,000원 =

880,000원*12회 =

458,000원*12회 =

5,000,000원 =

15,000원*5개소*6회 =

130,000원*2명 =

100,000원*2명 =

150,000원*2종 =

5,000원*4명*7일*12월 =

5,000원*4명*8일*5월 =

500,000원*1회 =

600,000원*1식 =

500 100

4,500

16,056

10,560

5,496

5,000

450

760

260

200

300

2,480

1,680

800

500

500

600

600

600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:자연환경 보호사업

202 여비 11,640 7,965 3,675

01  국내여비

  ○수질관리업무 추진여비

  ○소송수행 및 오폐수 검사의뢰 여비

  ○수계관리업무 여비

60,000원*4명*3일*9회 =

60,000원*2명*2일*8회 =

60,000원*3명*3일*6회 =

7,965 3,67511,640

6,480

1,920

3,240

폐기물 관리 13,980 13,540 440

201 일반운영비 8,220 7,780 440

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -폐기물 관리업무 기타수용비

  ○4.피복비

    -폐기물 오염사고 및 지도단속 방제용 피복

    -폐기물 오염사고 및 지도단속 방제화

  ○5.급량비

    -폐기물 업무추진 및 합동단속 급식

4,900,000원 =

130,000원*4명 =

100,000원*4명 =

5,000원*4명*10일*12회 =

7,780 4408,220

4,900

4,900

920

520

400

2,400

2,400

202 여비 5,760 5,760 0

01  국내여비

  ○폐기물업무 추진여비 60,000원*4명*6일*4회 =

5,760 05,760

5,760
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:자연환경 보호사업

환경보존기반 시설물 확충

625,784 526,374 99,410

[도        30,000]

[시       595,784]

환경 학교 조성 317,310 219,176 98,134

201 일반운영비 3,960 0 3,960

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -무인보안장치 관리 용역비

02  공공운영비

  ○1.공공요금및제세

    -환경학교 전기요금

230,000원*12월 =

100,000원*12월 =

0

0

2,760

1,200

2,760

2,760

2,760

1,200

1,200

1,200

401 시설비및부대비 313,350 204,176 109,174

02  실시설계비

  ○환경학교조성 실시설계비

04  시설비

  ○환경학교조성

06  시설부대비

  ○환경학교조성 시설부대비

300,000,000원*3.73/100 =

300,000,000원*1식 =

300,000,000원*0.72/100 =

8,160

191,840

4,176

3,030

108,160

△2,016

11,190

11,190

300,000

300,000

2,160

2,160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:환경보존기반 시설물 확충

자연발생유원지 및 행락지 관리 38,000 32,012 5,988

101 인건비 13,000 7,012 5,988

10  기간제근로자등보수

  ○행락지 간이화장실 관리(노인일자리 창출)

    -인부임

    -보험 및 부대경비

200,000원*10명*6월 =

100,000원*10명 =

7,012 5,98813,000

13,000

12,000

1,000

401 시설비및부대비 25,000 25,000 0

04  시설비

  ○자연발생유원지 및 행락지시설물 보수(POOL)

  ○자연발생유원지 및 행락지 간이화장실 설치

10,000,000원*1식 =

7,500,000원*2개소 =

25,000 025,000

10,000

15,000

아름다운 공중화장실 조성 169,754 275,186 △105,432

101 인건비 46,800 0 46,800

10  기간제근로자등보수

  ○공중화장실관리(노인일자리 확충)

  ○보험 및 부대경비

200,000원*1명*18개읍면동*12월 =

100,000원*18명*2회 =

0 46,80046,800

43,200

3,600

201 일반운영비 2,090 490 1,600

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

490 1,6002,090

400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:환경보존기반 시설물 확충

    -아름다운 화장실조성 비품구입(그림액자,화분 등)

  ○3.운영수당

    -공중화장실 자문위원회 참석 수당

  ○5.급량비

    -자연발생유원지 및 공중화장실 관리 업무추진 급량비

20,000원*20개소 =

70,000원*7명 =

5,000원*3명*8일*10회 =

400

490

490

1,200

1,200

401 시설비및부대비 120,864 274,696 △153,832

04  시설비

  ○시설기준미달 및 노후공중화장실 개보수 추진

  ○화장실 신축 및 개축

06  시설부대비

  ○노후화장실 개보수 시설부대비

4,000,000원*20개소 =

10,000,000원*4개소 =

120,000,000원*0.72/100 =

269,416

0

△149,416

864

120,000

80,000

40,000

864

864

공중화장실 개선사업

100,720 0 100,720

[도        30,000]

[시        70,720]

401 시설비및부대비

100,720 0 100,720

[도        30,000]

[시        70,720]

02  실시설계비 0 4,0404,040
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:자연환경보호
단위:환경보존기반 시설물 확충

  ○환경학교 공중화장실 신축 실시설계비

04  시설비

  ○환경학교 공중화장실 신축 시설비

06  시설부대비

  ○환경학교 공중화장실 신축 시설부대비

100,000,000원*4.04/100 =

95,960,000원*1식 =

100,000,000원*0.72/100 =

0

0

95,960

720

4,040

[도         1,212]

[시         2,828]

95,960

95,960

[도        28,788]

[시        67,172]

720

720

깨끗한 위생관리 37,991 30,719 7,272

위생업소 관리 37,991 30,719 7,272

위생업소 관리 37,991 30,719 7,272

201 일반운영비 32,171 26,169 6,002

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -위생관련 기타 수용비

    -위생업소 그린카드제 참여업소 종량제 봉투지원

  ○5.급량비

4,520,000원 =

2,200원*200개소*5매*12월 =

26,120 6,00032,120

30,920

4,520

26,400

1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:깨끗한 위생관리
단위:위생업소 관리

    -식중독 예방 및 심야 퇴변태업소 단속 급식

02  공공운영비

  ○1.공공요금및제세

    -1399 신고전화 사용료

5,000원*4명*5일*12월 =

4,200원*12월 =

49 2

1,200

51

51

51

202 여비 4,320 4,050 270

01  국내여비

  ○위생관리업무 추진여비 60,000원*3명*4일*6회
 =

4,050 2704,320

 4,320

301 일반보상금 1,500 500 1,000

12  기타보상금

  ○부정불량식품등 신고보상금 100,000원*15건 =

500 1,0001,500

1,500

행정운영경비(환경위생과) 89,617 50,907 38,710

인력운영비(환경위생과) 4,200 4,200 0

부서인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(정원:27명) 350,000원*12월 =

4,200 04,200

4,200

기본경비(환경위생과) 85,417 46,707 38,710

부서운영비 18,777 13,107 5,670
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:행정운영경비(환경위생과)
단위:인력운영비(환경위생과)

201 일반운영비 18,777 13,107 5,670

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -부서운영 일반수용비

    -부서운영 전산소모품비

  ○5.급량비

    -부서운영 급량비

02  공공운영비

  ○1.공공요금및제세

    -부서운영 공공요금

    -차량제세 공과금(보험료,자동차세,환경개선부담금)

  ○4.차량선박비

    -승용(짚)

4,390,000원 =

4,200,000원 =

5,400,000원 =

480,000원 =

550,000원 =

3,757,000원*1대 =

9,780

3,327

4,210

1,460

13,990

8,590

4,390

4,200

5,400

5,400

4,787

1,030

480

550

3,757

3,757

업무추진여비 62,640 33,600 29,040

202 여비 62,640 33,600 29,040

01  국내여비

  ○주요업무추진여비 20,000원*29명*9일*12월  =

33,600 29,04062,640

62,640

자산 및 물품취득비 4,000 0 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:환경위생과
정책:행정운영경비(환경위생과)
단위:기본경비(환경위생과)

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01  자산및물품취득비

  ○복사기 교체 4,000,000원*1대 =

0 4,0004,000

4,000
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